

CHANCEN HOLDING ApS

Vejlebrovej 33
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2017

Mehmet Faruk Özel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHANCEN HOLDING ApS
Vejlebrovej 33
2635 Ishøj

CVR-nr: 32450830
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor CR STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Park Allé 350, 2
2605 Brøndby
DK Danmark
CVR-nr: 29198535
P-enhed: 1001471279

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og udlejning af lokaler samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabslovens § 119 og forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening. Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, og der er en vis usikkerhed med om selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed som kan dække den planlagte drifts fornødne finansiering, i mindst et år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -189.599, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 7.035.781, og en egenkapital på kr. -37.861.

Selskabets resultat er påvirket negativt med t. kr. 350, som følge af modtaget krav fra E/F Vejlebrovej vedrørende

manglende opkrævning af tidligere års varme, el, ejerforeningsbidrag m.v. for perioden 1/7 2012 - 31/12 2015. Selskabet er ikke enig i dette krav, og der forhandles om en løsning men ufaldet er endnu uvist. Der arbejdes sammen med selskabets advokat om et forlig.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed forventes at blive opløst efter Selskabslovens § 216 indenfor 6 måneder.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele i erhvervet i regnskabsåret

Selskabet har erhvervet egne kapitalandele i regnskabsåret med nominelt kr. 62.500 til pålydende værdi kr. 1.050.000 og 50 % af af virksomhedskapitalen.

Årsag til erhvervelse af egne kapitalandele

Årsagen skyldes, at ejer Bjarne Christensen er afgået ved døden, og anparterne er erhvervet fra Boet efter Bjarne Christensen.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		223.317	522.051
Personaleomkostninger	1	0	-12.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.136	-112.815
Resultat af ordinær primær drift		110.181	396.736
Andre finansielle indtægter		28.475	116
Øvrige finansielle omkostninger		-381.020	-214.829
Ordinært resultat før skat		-242.364	182.023
Skat af årets resultat	2	52.765	-48.216
Årets resultat		-189.599	133.807
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	170.000
Overført resultat		-189.599	-36.193
I alt		-189.599	133.807

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		5.196.224	5.309.360
Materielle anlægsaktiver i alt	3	5.196.224	5.309.360
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		195.130	195.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	195.130	195.130
Anlægsaktiver i alt		5.391.354	5.504.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.431	111.355
Udskudte skatteaktiver		31.867	0
Tilgodehavende skat		0	24.264
Andre tilgodehavender		1.545.591	239.712
Tilgodehavender i alt		1.603.889	375.331
Likvide beholdninger		40.538	16.204
Omsætningsaktiver i alt		1.644.427	391.535
Aktiver i alt		7.035.781	5.896.025

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-162.861	1.076.738
Egenkapital i alt	6	-37.861	1.201.738
Hensættelse til udskudt skat		0	70.616
Hensatte forpligtelser i alt		0	70.616
Gæld til realkreditinstitutter		4.021.742	2.874.792
Gæld til banker		1.745.217	862.022
Kreditinstitutter i øvrigt		0	322.605
Skyldig selskabsskat		0	1.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	5.766.959	4.060.764
Gæld til realkreditinstitutter		164.984	0
Gæld til banker		91.767	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		205.999	205.999
Skyldig selskabsskat		37.063	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		561.754	201.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	760
Periodeafgrænsningsposter		40.016	10.069
Deposita		186.600	137.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.306.683	562.907
Gældsforpligtelser i alt		7.073.642	4.623.671
Passiver i alt		7.035.781	5.896.025

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	0	12500
	0	12500
Gennemsnitlig antal ansatte	0	0

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	48216
Ændring af udskudt skat	-102483	0
Regulering vedrørende tidligere år	49718	0
	-52765	48216

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5656800
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	5656800
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-347440
Årets afskrivning	-113136
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-460576
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5196224

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	845000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	845000
Nettoopskrivninger primo	-649870
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-649870
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195130
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Spillehalen Ishøj ApS under opløsning	100%	195130	0

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital dd.mm.åå.	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	1076738	1201738
Køb af egne anparter	0	-1050000	-1050000
Årets resultat	0	-189599	-189599
Egenkapital ultimo	125000	-162861	-37861

Selskabet har 1. september 2015 købt 50 % af egne anparter, nominelt 62.500 for i alt kr. 1.050.000.

Årsagen til køb af egne anparter, skyldes at en af selskabets ejere er afgang ved døden, og anparterne er købt af Boet efter Bjarne Christensen.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	4506592	164985	4341607	3405566
Vexa	2086017	91767	1994250	1383625
	6592609	256752	6335857	4789191

8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabslovens § 119 og forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening. Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, og der er en vis usikkerhed med om selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed som kan dække den planlagte drifts fornødne finansiering, i mindst et år.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de danske selskaber der indgår i sambeskatningen.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, t. kr. 4.342 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 16 udgør t. kr. 5.196.

Til sikkerhed for ejerforening er der givet pant i grunde og bygninger med t. kr. 33.

Til sikkerhed for andre kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebreve på t. kr. 2.050.

11. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Mehmet Faruk Özel, Gildbrovej 2, 1 th., 2635 Ishøj